*1083032252*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：黃思旎

電話：02-27208889/1999轉6394

傳真：02-27593365

電子信箱：edu_phe.24@mail.taipei.gov.t

w

受文者：社團法人臺北市幼托協會附設臺北市私立星雲非營利幼

兒園(臺北市政府委託辦理)

發文日期：中華民國108年4月1日

發文字號：北市教體字第10830322521號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：飛天豬宣傳單張圖檔(4346941_10830322521_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知行政院農業委員會動植物防疫檢疫局為強化對非洲豬

瘟防疫意識，請學校協助廣為宣傳，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署108年3月28日臺教國署學字

第1080035834號函辦理。

二、非洲豬瘟疫情在亞洲已蔓延至中國大陸、蒙古及越南等國

，考量本病入侵傳播管道眾多，須提升全民防疫意識，共

同防堵疫病於境外。

三、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局(以下簡稱防檢局)已

建置以下非洲豬瘟宣傳管道：

(一)防檢局網頁設立非洲豬瘟專區（http://asf.baphiq. g

ov.tw/），提供詳細資訊，相關宣導文宣歡迎下載運用

或超連結轉載。

(二)防檢局「防疫小尖兵」臉書及Line(官方帳號搜尋「動

植物防疫檢疫局」)隨時提供最新資訊。

4

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)相關宣導資料可透過飛天豬宣導單張中的QR code連結

。

四、檢附飛天豬宣傳單張圖檔。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市政府教育

局所屬公立國民小學（設有附設幼兒園）、臺北市各市立幼兒園、臺北市非營利

幼兒園、臺北市各私立幼兒園、臺北市立大學

副本：臺北市餐盒食品商業同業公會（含附件）、新北市餐盒食品商業同業公會（含附

件） 2019-04-03
12:45:14